[image: ]
ГЛАВА
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
             	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 4-р

от 21.01.2009 года            			с.Большой Карай

О возложении обязанностей
по совершению нотариальных действий
на территории Большекарайского
муниципального образования

 	На основании ст. 4 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2006года № 258-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничений полномочий»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Возложить исполнение обязанностей по совершению нотариальных действий на территории Большекарайского муниципального образования на главу Большекарайского муниципального образования Зазульского Алексея Алексеевича и специально уполномоченное лицо по совершению нотариальных действий Стуклову  Наталию Николаевну.
2.Настоящее постановление распространяется на правоотношение, возникшее с 15 января 2008 года.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

 Глава Большекарайского
 муниципального образования                         А.А.Зазульский

image1.png